
Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que 
devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, 
promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, 
na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, 
situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização do imóvel: PONTES E 
LACERDA – MT. BAIRRO CENTRO. Av. Mato Grosso, n°1.666, (Lt 10-R da Qd 30). Casa. 
Áreas Totais. Terr. 278,00m² e Constr. 152,97m². Matr. 12.745 do 1°RI Local. Obs.: Atual denominação 
da Rua e numeração predial pendentes de averbação no RI. Regularização e encargos perante os 
órgãos competentes correrão por conta do comprador. Ocupada. (AF)  1º Leilão: 24/06/2024, às 15h. 
Lance mínimo: R$ 450.000,00 e  2º Leilão: 27/06/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 
270.000,00  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais 
comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento 
prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento.  O Fiduciante será comunicado 
das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de 
preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma 
estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017. Os 
interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: 
www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 24/06/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 27/06/2024 Às 15h.

D4Sign 0bea105a-1c20-4e04-8edc-248a0782eb0d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



PG 6 - ESPORTES
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, QUINTA-FEIRA, 6 de JUNHO de 2024

RESUMO DE 
NOVELAS

Os resumos dos capítulos de todas 
as novelas são de responsabilidade 

de cada emissora. 
Os capítulos que vão ao ar estão 

sujeitos a eventuais reedições

RENASCER
Globo – 21h15

Quinta-feira (6) – Pastor Lívio se 
prontifica a levar Du e os amigos até 
a fazenda de José Inocêncio. Inácia 
parece desconfiar de Du. Morena 
percebe o interesse da afilhada por 
Joana. Pastor Lívio avisa a Augus-
to e a Inácia que Bento está provi-
soriamente instalado na venda de 
Norberto. Morena alerta Bento para 
não deixar passar a oportunidade de 
ter Lu em sua vida. Dona Patroa ob-
serva Eliana saindo com Egídio de 
carro na vila. Joana critica Tião por 
sonhar alto demais. Du, Neno e Pi-
toco chegam à fazenda e Teca fica 
radiante. Du é frio com Teca e Inácia 
pressente que ele não é boa pessoa. 
Buba sugere a Teca que elas contem 
a verdade para Zé Inocêncio. José 
Inocêncio permite que Du, Pitoco e 
Neno fiquem na fazenda. Mariana 
repreende Inocêncio por tomar a de-
cisão sem consultá-la.

A INFÂNCIA DE 
ROMEU E JULIETA
SBT – 20h30

Quinta-feira (6) – Glaucia assis-
te a uma reportagem sobre a crise 
na Monter Holding e a suspeita do 
envolvimento dela em desvio de di-
nheiro. No Mundo da Imaginação, 
Romeu Monteiro e Julieta Campos 
falam para Romeu Montéquio e Ju-
lieta Capuleto que a história deles 
afetou Castanheiras. Romeu Mon-
téquio e Julieta Capuleto dizem que 
não sabem o desfecho da história 
deles, mas que vão permanecer jun-
tos pelo amor. A gangue Pedalzera 
e o grupo Extraordinários se unem 
para encontrar pistas no Mundo da 
Imaginação. Karen invade a cozi-
nha de Daniel e sabota a comida do 
chef. Glaucia vende itens pessoais 
para conseguir dinheiro e viajar. 
Karen admite a Julieta que sabotou 
Daniel, já que ele fez Telma sofrer. 
Lívia fica do lado da irmã. Nando 
e Dimitri perguntam para Fred se 
Glaucia roubou a empresa.

NO RANCHO FUNDO
Globo – 18h15

Quinta-feira (6) – Lola e Blan-
chette despistam Tia Salete, que 
pensa tê-las reconhecido de algum 
lugar. Tia Salete confronta Corina 
Castello. Zefa Leonel ameaça De-
odora com sua arma, e Vesperti-
no chora nos braços de Seu Tico 
Leonel. Artur aconselha Deodora 
a não prestar queixa na polícia 
contra Zefa Leonel. Blandina pede 
ajuda a Quinota para se casar com 
Zé Beltino com a bênção de Zefa 
Leonel. Dona Castorina e Dracena 
encontram Blandina.

FAMÍLIA É TUDO
Globo – 19h15

Quinta-feira (6) – Vênus, Elec-
tra, Andrômeda e Plutão sofrem por 
terem que desistir de sua missão. 
Júpiter decide ajudar Guto a con-
quistar Lupita. Jéssica finge aceitar o 
casamento de Electra e Luca. Leda 
estranha alguns hábitos de Bráulio. 
Catarina entrega para Vênus o laudo 
dos bombeiros e pede que ela deci-
da se continuará com a missão. Tom 
chega à casa de Patty. Brenda ga-
rante a Paulina que Patty não falará 
a verdade para Tom. Vênus discute 
com Hans, e pensa antes de assinar 
o documento de desistência da he-
rança de Frida.

Os resumos dos 
capítulos de todas as novelas 
são de responsabilidade de 

cada emissora - Os capítulos 
que vão ao ar estão sujeitos a 

eventuais reedições.

Parques recebem Viradinha Sustentável
SEMANA DO MEIO AMBIENTE

Com atividades para todas as idades, a iniciativa segue até o próximo domingo, 9 de junho

Sema-MT

SENAR - SERVIÇO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM RURAL

VEM PARA O SENAR
PROCESSO SELETIVO 09/2024

Vagas: Assistente de Regional. Escolaridade: Ensino 
médio completo. Requisito Obrigatório: Experiência de 
no mínimo 6 meses em atendimento ao cliente, 
presencial e telefônico. Possuir CNH Categoria mínima 
“B” e Disponibilidade para viagem. Salário: R$ R$ 
4.898,13 + Benefícios. Jornada: 40 horas semanais. 
Faça a sua inscrição até o dia 13/06/2024. pelo site: 
https://sistemafamato.org.br/senarmt/processos-
seletivos/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N° 007/2024

A Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa, 
Estado de Mato Grosso, torna público que fará realizar-se na 
sala de Licitações; a seguinte Licitação regida pela Lei nº. 
14.133 de abril de 2021 e suas alterações posteriores. 
MODALIDADE: Concorrência nº. 007/2024. OBJETO: 
Contratação de empresa de engenharia para execução de 
requalificação urbana da Praça do Bairro Operário, Quadra 150, 
com execução de estacionamento, coordenada: Lat. 
14º3'38,45”S, Long: 52º9'56,40º, totalizando 1.985,61m², no 
Munícipio de Água Boa-MT, conforme condições, quantidades e 
exigências neste instrumento e seus anexos. ABERTURA DOS 
ENVELOPES: 08h30min. REALIZAÇÃO: 21/06/2024. MODO 
ELETRÔNICO: www.gov.br/compras. HORÁRIO DE 
BRASÍLIA. MODO DE DISPUTA: Fechado – Aberto. O Edital 
contendo as instruções estará à disposição dos interessados na 
sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 
07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min horas e 
através do site www.aguaboa.mt.gov.br e www.gov.br/compras 
e do e-mail licitacao@aguaboa.mt.gov.br.
Água Boa - MT, 05 de junho de 2024.

Ivania Cezira Volpi - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D'OESTE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 042/2024

O Município de Figueirópolis D'oeste – MT, com sede 
administrativa na Rua Santa Catarina, 146, Centro- 
Figueirópolis D'Oeste - MT, CEP 78.290-000, através de seu 
Agente de Contratação e equipe de apoio de Licitação torna 
público para quem possa interessar que realizará às 08h30min 
horário oficial de Brasília, do dia 20/06/2024, licitação na 
modalidade supracitada, do tipo menor preço Global, que tem 
por objetivo a Contratação de empresa para execução de 
serviços de mão de obra de  reforma do Prédio do Centro de 
Referência e Assistência Social – CRAS do Município de 
Figueirópolis D'oeste - MT. Informação mais detalhada e edital 
completo poderá ser solicitada no endereço supramencionado, 
de segunda a sexta – feira, das 07h00min às 11h00min e das 
13h00min às 17h00min horas, com a comissão permanente de 
l i c i t a ç ã o ,  o u  p e l o  e - m a i l : 
licitacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br.
Figueirópolis D'Oeste – MT, 05 de junho de 2024.

Lear Teixeira - Agente de Contratação/Pregoeiro

Anuncie 
(65) 99830-1111

D4Sign 0bea105a-1c20-4e04-8edc-248a0782eb0d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, QUINTA-FEIRA, 6 de JUNHO de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 014/2024

O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará licitação cujo 
objeto é o Registro de preços para Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de manutenção de redes e ramal predial, deslocamento de cavalete e ramal, e execução 
de novas ligações no sistema de abastecimento de água de Araputanga, em atendimento à 
demanda da Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura – SMAE. Modalidade: Pregão. Forma: 
Eletrônica. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 27 de junho de 2024, às 09h00min 
( h o r á r i o  d e  B r a s í l i a ) .  O  E d i t a l ,  n a  í n t e g r a ,  e s t á  d i s p o n í v e l  e m : 
h t t p : / / w w w . a r a p u t a n g a . m t . g o v . b r / c a t e g o r i a / p r e g a o - e l e t r o n i c o 
https://www.licitanet.com.br,seplan3@araputanga.mt.gov.br.
Araputanga/ MT, 05 de junho de 2024.

Dalvan Nonato Alves - Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024

O MUNICÍPIO DE ARAPUTANGA/MT torna público aos interessados que realizará licitação cujo 
objeto é o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada para 
Prestação de Serviços de Desobstrução de Caixas de Esgoto, Limpeza de Fossas e Esgotamento 
Sanitário, em atendimento as demandas das secretarias municipais. Modalidade: Pregão. Forma: 
Eletrônica. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01 de julho de 2024, às 09h00min 
( h o r á r i o  d e  B r a s í l i a ) .  O  E d i t a l ,  n a  í n t e g r a ,  e s t á  d i s p o n í v e l  e m : 
h t t p : / / w w w . a r a p u t a n g a . m t . g o v . b r / c a t e g o r i a / p r e g a o - e l e t r o n i c o 
https://www.licitanet.com.br,seplan3@araputanga.mt.gov.br.
Araputanga/ MT, 05 de junho de 2024.

Dalvan Nonato Alves - Secretário de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
AVISO - PROCESSO N° 035/2024
CREDENCIAMENTO N° 002/2024

A Secretaria Municipal de Finanças, do Município de Barra do 
Garças/MT torna público que será realizado CHAMAMENTO 
PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO nº 002/2024. OBJETO: 
Procedimento de chamamento público para Credenciamento 
de instituições financeiras autorizadas a funcionar pelo Banco 
Central do Brasil, para prestação de serviços bancários de 
recebimento dos documentos de arrecadação do município de 
Barra do Garças/MT, em padrão Federação Brasileira de 
Bancos (FEBRABAN), por intermédio de suas agências e de 
todos os seus pontos e canais de atendimento, ou qualquer 
outra modalidade pela qual se processe o pagamento no âmbito 
nacional. DATA DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO: a partir 
do dia 12 de junho de 2024, a partir das 07:00 (horário de 
B r a s í l i a )  a t r a v é s  d o  e - m a i l : 
credenciamento@barradogarcas.mt.gov.br, sendo que o 
processo permanecerá em aberto permanentemente. O edital 
completo e demais informações poderão ser obtidas pelo no e-
m a i l :  l i c i t a c a o s m s b g @ g m a i l . c o m ,  p e l o  s i t e : 
www.barradogarcas.mt.gov.br ou presencialmente na sede do 
órgão Secretaria Municipal de Finanças, Setor de Licitação e 
Credenciamento sito à Rua Carajás, nº 420, Setor Sul II – Barra 
do Garças-MT. Barra do Garças/MT, 05 de junho de 2024.

Thaís Cristina Marques Moreira - Agente de Contratação

 
AVISO DE ABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 12/2024 - PROCESSO N° 34/2024  

Resumo do Certame Licitatório  

Órgão Gerenciador: 
Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT 

CNPJ:  
24.672.727/0001-83  

Modalidade: 
Pregão 

Forma: 
Eletrônica 

Modo de Disputa:  
Aberto  

Critério de Julgamento:  
MENOR PREÇO POR LOTE  

Data: 
19/06/2024 

Horário: 
09h:00min Horário de Brasília 

Plataforma: 
https://www.licitanet.com.br  

Exige Amostra? 
Não 

Participação: 
Exclusivo ME/EPP 

Reserva de Cota ME/EPP? 
Não 

Decreto Federal nº 7.174/2010?  
Não  

Registro de Preços? 
Sim 

Vistoria? 
Não 

Amostra? 
Não 

Instrumento Contratual?  
Sim  

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos Permanentes de Rede de Internet e 
Comunicação e Instalação da mesma para o Prédio Anexo da Câmara Municipal de Primavera do Leste –  MT.  
Valor Estimado:  
 R$ 29.531,70 (Vinte e nove mil, quinhentos e trinta e um reais e setenta centavos).  
Pregoeiro: 
Wender de Souza Barros 

Ato de Designação:  
Portaria nº 085/2024  

Lei de Regência: 
Lei Federal nº 14.133, de 2021 

Lei Complementar:  
Lei Complementar Federal nº 123, de 2006  

Primavera do Leste - MT, 05 de junho de 2024. 
Wender de Souza Barros 

Pregoeiro - Portaria nº 085/2024 
Original Assinado nos Autos 

PEDROMAR TRANSPORTES LTDA, CNPJ n° 87.404.463/0003-
69, torna público que requereu à SEMA/MT, LICENÇA 
AMBIENTAL SIMPLIFICADA - LAS para atividade de “Transporte 
Rodoviário de Produtos Perigosos”, com sede na Av. Rua 
Ademir Jesus Ribeiro, 4405, Jardim Rui Barbosa, com Lat. 
16º26'42''e Long. 54º40'17'', município de Rondonópolis/MT. 

PEDROMAR TRANSPORTES LTDA, CNPJ n° 87.404.463/0003-
69, torna público que requereu à SEMMA/Rondonópolis, 
LICENÇAS PRÉVIA, INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO para atividade 
de “Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos 
automotores”, com sede na Av. Rua Ademir Jesus Ribeiro, 
4405, Jardim Rui Barbosa, com Lat. 16º26'43''e Long. 54º40'18'', 
município de Rondonópolis/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
EDITAL DE CHAMAMENTO PARA
CREDENCIAMENTO N° 003/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 013/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE – MT, 
pessoa jurídica de direito público interno, situado na Av. América 
do Sul, 2500-S, Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde-MT, 
através do Agente de Contratação de Licitações, torna público 
para todos os interessados o Edital para o Credenciamento de 
empresas para executar Serviços de hospedagem em hotel no 
perímetro urbano do Município de Lucas do Rio Verde – MT. O 
Credenciamento acorrerá no período de 27/06/2024 a 
27/06/2025. Os interessados poderão obter informações 
detalhadas no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, 
das 7:00 h às 12:00 h, com o Agente de Contratação de 
Licitações, no Paço Municipal, Avenida América do Sul, 2500-S, 
Parque dos Buritis, Lucas do Rio Verde-MT, ou pelo telefone 
(65) 3549-8300 e pelo site www.lucasdorioverde.mt.gov.br.
Lucas do Rio Verde-MT, 03 de Junho de 2024.

Paulo Henrique Brincker - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS - SMOP

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 018.263/2024)
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 002/2024/PMC

ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
OBRAS PÚBLICAS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE 
D R E N A G E M  E  PAV I M E N TA Ç Ã O  A S F Á LT I C A D O 
RESIDENCIAL COXIPÓ, NO MUNICÍPIO DE CUIABÁ – MT – 3ª 
ETAPA – CONVÊNIO Nº 929340/2022 – SUDECO – 
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO 
C E N T R O  O E S T E / P M  C U I A B Á .  A B E RT U R A D A S 
PROPOSTAS: 20/06/2024 às 15h00min (quinze horas) Horário 
de Brasília, através da plataforma do (BLL Compras), site: 
www.bllcompras.org.br. INFORMAÇÕES: Telefone: (65) 3645-
6241 e/ou no e-mail: cpl@cuiaba.mt.gov.br - Atendimento: das 
8:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 18:00hs. AQUISIÇÃO DO 
EDITAL: O edital está disponível através dos endereços: 
http://licitacao.cuiaba.mt.gov.br/licitacao/. Clicar no calendário 
na data da Sessão e www.bllcompras.org.br.
Cuiabá/MT, 05 de junho de 2024.

Agmar Divino Lara de Siqueira
Secretário Adjunto Especial de Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, TRABALHO 

E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SMATED
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 040/2023/PMC

2ª REPUBLICAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 091.169/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, TRABALHO 
E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SMATED neste ato 
representada pela Pregoeira designada através da Portaria 
SMGE nº 361/2023 torna público, para conhecimento dos 
interessados a REABERTURA DA LICITAÇÃO na modalidade 
P R E G Ã O  E L E T R Ô N I C O  N º .  0 4 0 / 2 0 2 3 / P M C  2 ª 
REPUBLICAÇÃO, processo administrativo nº 091.169/2023, 
que tem por objeto “CONCESSÃO ONEROSA DE USO, A 
TÍTULO DE BENS PÚBLICOS IMÓVEIS, REFERENTE AOS 
ESPAÇOS: 08 (OITO) QUIOSQUES, LOCALIZADOS NA 
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO BAIRRO TERRA NOVA – 
P A R A  E X P L O R A Ç Ã O  C O M E R C I A L  D O  T I P O 
LANCHONETES/RESTAURANTES NO MUNICÍPIO DE 
CUIABÁ/MT”, conforme solicitação contida nos autos. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/06/2024 às 10:30h (dez 
horas e trinta minutos) horário de Brasília, através da plataforma 
BLL Compras site: www.bllcompras.org.br. *EDITAL E SEUS 
ANEXOS PERMANECEM INALTERADOS, DISPONÍVEIS 
ATRAVÉS: http:// l ici tacao.cuiaba.mt.gov.br/ l ici tacao/ 
(Prefeitura de Cuiabá-MT) e www.bllcompras.org.br (BLL 
Compras). CONTATO: Secretaria Adjunta Especial de 
Licitações e Contratos/Secretaria Municipal de Gestão – 
S A E L C / S M G e ,  Te l .  ( 6 5 )  3 6 4 5 - 6 2 4 1  E - m a i l : 
licitacoes@cuiaba.mt.gov.br, de Segunda a Sexta-feira, das 
08:00 às 18:00 horas (Cuiabá-MT).
Cuiabá/MT, 05 de junho 2024.

Carlene de Paula Silva - Pregoeira
Agmar Divino Lara de Siqueira

Secretário Adjunto Especial de Licitações e Contratos

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SESP - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2024/SESP-MT
PROCESSO: SESP-PRO-2023/22431 E SIAG N° 0022431/2023

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a abertura do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 020/2024/SESP-MT, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada 
para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de peças, 
para todo o sistema que compõem videomonitoramento urbano e de leitura automática de placas 
veiculares através de OCR (Registro Óptico de caractere), Câmera Speed Dome e Câmera OCR, 
da Secretaria de Estado de Segurança Pública de Mato Grosso. LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) 
PROPOSTA (S) NO SIAG: 06/06/2024 a 20/06/2024, período integral, exceto quanto ao dia da 
abertura da sessão em que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 15 minutos antes 
do início da mesma, ou seja, até as 08h15min - Horário local (Cuiabá/MT). ABERTURA DAS 
PROPOSTAS: 20/06/2024 às 08h30min (horário de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da 
Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão de Mato Grosso – SEPLAG/MT. Link: 
http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/. EDITAL: Disponibilizado no Portal de Aquisições da 
S E P L A G / M T ,  a c e s s í v e l  p o r  m e i o  d o  L i n k : 
https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList. jsp. 
ESCLARECIMENTOS: pregao@sesp.mt.gov.br. TELEFONES PARA CONTATO: (65) 98145-
0396 e 98145-0352. Cuiabá-MT, 5 de junho de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
Cleitiane Laura Dias Ascari

Superintendente de Aquisições e Contratos em Substituição Legal
SUAC/SAAS/SESP-MT

ANUNCIE 
(65) 

99830-1111

D4Sign 0bea105a-1c20-4e04-8edc-248a0782eb0d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 05 de June de 2024, 19:04:43

Pág 03 pdf
Código do documento 0bea105a-1c20-4e04-8edc-248a0782eb0d

Anexo: Pág. 06.pdf
Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

05 Jun 2024, 18:59:55
Documento 0bea105a-1c20-4e04-8edc-248a0782eb0d criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-06-05T18:59:55-03:00

05 Jun 2024, 19:01:55
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-06-05T19:01:55-03:00

05 Jun 2024, 19:03:19
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 20038) - Geolocalização: -15.609164 -56.079859 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-06-05T19:03:19-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4cea2848333fc715b082a9a70463e0ec23383e6025452f0c77e6ab0c202b4cdd
(SHA512):403374969461a2f38b3dacf7728ee10737f2843c38a37d0f5c270664186e95cddf6052550996a635c6680e6396b91bf329d3e84e6c836bae1405a1b8e63b068e

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 06.pdf
(SHA256):a4743d4776b5fde36615e9d3319baef0d57f7ab3f4200ebc6b7cc3f96472fce1
(SHA512):ab1a0ef9dac45e0281a6da3020404fdba2b82cf726947767426fcd6e5b7d461d4a63a4b85cd5a6a7b29dc37412cb2fd571445bf1c6ccb1f6a970d71f4836b40d

Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):a58cec8e03bb42710d9df1172a80eeae024adbc81ba6fb10c163c888566e2f7c
(SHA512):1e20fe037cd31eefb416a6d84e0c15792390a544b0d3f73ec6f720fd5a230815a779abafb18717d9507b10018b59dcb5af4b08ff70c96bcc01e64fbf1c749848

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.609164 -56.079859

		2024-06-05T19:04:54-0300




